EDITAL Nº. 030/2023

PROEC/UNESPAR

Divulga Resultado da seleção para preenchimento das

Vagas Remanescentes para participação na Comissão

Discente de Audiovisual para a Mostra de Profissões

UNESPAR 2023, referente ao Edital 027/2023

PROEC/UNESPAR.

O Programa Sou Mais UNESPAR – Resolução 030/2023 CEPE/UNESPAR, vinculado

à REITORIA da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, autarquia estadual de regime

especial, dotada de personalidade de direito público, sediada na Av. Rio Grande do Norte, 1525

– Centro, Paranavaí/PR, CEP 87.701-020 e à Pró-Reitoria de Extensão e Cultura –

PROEC/UNESPAR, TORNA PÚBLICO o Resultado da seleção para preenchimento das

VAGAS REMANESCENTES para participação na Comissão Discente de Audiovisual para a

Mostra de Profissões UNESPAR 2023, conforme segue:

LISTA DE ESTUDANTES SELECIONADOS(AS):

Andre Lucas de Aguiar

Daniella Shizuko Carpentieri Shimamura

Gláucia Galvão de Souza Jesus

Jakeline L.F. Fraga.Taylor

Jaqueline Fernandes de Siqueira

José Henrique Pires Santana

Luques Oliveira da Silva

Larissa Tramujas Neves

Maria Ana Rodrigues Krack

Matheus de Oliveira Silva Ramos

Mayara Ferreira Aurélio

Oliver Oha

Petterson Rosa Pontes

Patrícia Alexandrino Fabris de Oliveira

Paulo Sérgio Vieira

A Equipe do Programa Sou Mais UNESPAR entrará em contato com os(as) estudantes

selecionados(as) para dar encaminhamento às atividades.

Apucarana, 24 de julho de 2023.

Profa. Dra. Patrícia Josiane Tavares da
Cunha

Coordenadora Geral do Projeto

Programa Sou Mais UNESPAR

Resolução 030/2023 - CEPE